
Junior Femmine mt 3

sabato 14 marzo 2015

Campionato Regionale di Categoria - Torino
14/03/2015

Piscina Monumentale

Torino

Risultato dettagliato

Tuffo Altezza Coef G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 Totale Punti Punti Pen

6.3.2.0

BORDONI, Ilaria (1999) -- Blu 2006 Asd  1

103B 3 1,6 6,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 24,00  Salto mortale e ½ avanti

201C 3 1,7 6,0 6,5 6,0 5,5 5,0   17,5 29,75 53,75  Ordinario indietro

301C 3 1,8 6,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 31,50 85,25  Tuffo rovesciato

401B 3 1,4 5,5 6,0 6,0 5,5 5,0   17,0 23,80 109,05  Tuffo ritornato

5231D 3 2,0 4,5 4,0 4,5 5,0 4,5   13,5 27,00 136,05  Salto mortale e ½ indietro con ½ avvitamento

107C 3 2,8 1,5 1,5 2,0 2,0 1,5   5,0 14,00 150,05  Triplo salto mortale e ½ avanti

205C 3 2,8 5,0 4,5 5,5 5,0 4,0   14,5 40,60 190,65  Doppio salto mortale e ½ indietro

303C 3 2,0 5,5 6,0 5,5 5,5 5,0   16,5 33,00 223,65  Salto mortale e ½ rovesciato

403B 3 2,1 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0   18,0 37,80 261,45  Salto mortale e ½ ritornato

Voto Medio: Miglior voto: 6,005,0018,2Totale Coef:

Giudice Arbitro:
   MARAGLIOTTI Elena {Torino}
Giudici:
   1.  FEDERICI Luciano {Torino}
   2.  SAGGION Orlando {Torino}
   3.  MICHETTI Carlo {Torino}
   4.  BARNEAUD Silvia {Torino}
   5.  MIGLIARESE Luca {Torino}

Codici Penaltà:     1 = Tuffo nullo     2 = Ripartenza, -2 punti     3 = Posizione di volo, max 2 punti     4 = Posizione delle braccia, max 4½ punti
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